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SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  

 
TOPLANTI TARİHİ  : 23.07.2020 

TOPLANTI SAYISI  : 1019 

1) Fakültemiz Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Ali YERGİN’in 2019-2020 Eğitim-
Öğretim yılı Bahar Dönemi mezuniyeti. 
 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Sınavları sonunda Bölüm öğretim programındaki derslerini 
başarı ile tamamladıkları anlaşılan öğrencilerin mezuniyetinin bölümden geldiği şekliyle uygunluğuna ve 
Rektörlük Makamına arzına,  

2.1)2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi sınavları sonunda mezun duruma gelen öğrencilerin 
tek ders ve  3 ders sınavları. 
 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi sınavları sonunda mezun durumunda olup, 3 ders veya tek 
dersten başarısız olan ve o derslere devam etmiş öğrencilerin durumları Fakültemiz bölüm komisyonları 
tarafından değerlendirilerek belirtilen derslerin sınavlarının 24.07.2020-25.07.2020 tarihlerinde sınav 
sorumlusu öğretim elemanınca tek ders veya 3 ders sınavının yapılmasının uygunluğuna; 

2.2)2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi sınavları sonunda Tek Ders Sınavına Girmesi 
UYGUN OLMAYAN öğrenciler 
 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi sınavları sonunda mezun durumunda olup, 3 ders veya tek 
dersten başarısız olan ve o derslere devam etmiş öğrencilerin durumları Fakültemiz bölüm komisyonları 
tarafından değerlendirilerek Tek Ders Sınavına girmesinin UYGUN OLMADIĞINA; 
 
3) Fakültemiz İşletme Bölümü Kadro Talebi. 
 

2 Kasım 2018 tarih ve 30583 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren Devlet Yükseköğretim 
Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik 
çerçevesinde İşletme Bölümü kadro yapısı aşağıdaki Tablo 1’de gösterilmiştir. 

 

Tablo 1. Norm Kadro Durumu ve Öğretim Üyelerinin Anabilim Dalına Göre Dağılımı 
Üniversite Fakülte Bölüm Asgari 

Kadro 
Sayısı 

Norm 
Kadro 
Sayısı 

Mevcut 
Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Öğretim Üyelerinin Anabilim Dalına Göre 
Dağılımı  

 
Süleyman 
Demirel 

Üniversitesi 

İktisadi 
ve İdari 
Bilimler 

Fakültesi 

İşletme 
Bölümü 

 
6 

 
12 

 
23 

Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı  

Profesör 
3 

Doçent 
1 

Dr. Öğretim Üyesi 
4  

Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı  

Profesör 
1 

Doçent 
3 

Dr. Öğretim Üyesi 
3  

Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı  

Profesör 
3 

Doçent 
1 

Dr. Öğretim Üyesi 
1 

 

Sayısal Yöntemler Anabilim Dalı  

Profesör 
- 

Doçent 
1 

Dr. Öğretim Üyesi 
2 

 

Ticaret Hukuku Anabilim Dalı  

-  

Kooperatifçilik Anabilim Dalı  

-  
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Buna göre Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen İşletme Bölümü asgari öğretim üyesi sayısı “6” 
olup, ilgili yönetmeliğin 4. Maddesinin 2. Fıkrasında “… asgari kadro sayısının iki katına kadar norm kadro 
planlaması yapabilir” hükmü gereğince İşletme Bölümü norm kadro sayısı “12” olarak tespit edilmiştir. 
İşletme Bölümü mevcut öğretim üyesi sayısı ise “23”dür. İlgili yönetmeliğin 4. Maddesinin 3. Fıkrasında 
“Bu talep, öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı, ileri düzey araştırma ve geliştirme faaliyetleri, doktora 
programlarından mezun sayısı, üniversitenin eğitim ve öğretim dışında yürüttüğü hizmetler dikkate alınarak 
Yükseköğretim Kurulu tarafından karar bağlanır” hükmü yer almaktadır. Bu kapsamda İşletme Bölümü 
ilişkin bilgiler Tablo 2, Tablo 3, Tablo 4, Tablo 5 ve Tablo 6 ’da gösterilmiştir. 
Tablo 2’de İşletme bölümüne ait mevcut lisans öğrenci sayıları sunulmaktadır.  

 
Tablo 2. İşletme Bölümü Lisans Mevcut Öğrenci Sayıları 

1. Öğretim 2. Öğretim Toplam 

794 584 1378 

 
İşletme Bölümü 1. Öğretimde 794, 2. Öğretimde 584 öğrenci olmak üzere lisans düzeyinde toplam olarak 
1378 öğrenci bulunmaktadır. 
Ayrıca İşletme Bölümü bağlı olarak İşletme (İngilizce) lisans programı açılmıştır. 2020-2021 eğitim 
öğretim döneminden itibaren İngilizce İşletme programına öğrenci alımına başlanacak olup İşletme Bölümü 
öğretim üyeleri tarafından program dahilinde dersler verilmeye başlanacaktır.  
Tablo 3’de İşletme Anabilim Dalı mevcut lisansüstü öğrenci sayıları sunulmaktadır.  

 
Tablo 3. İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü Mevcut Öğrenci Sayıları 

Lisansüstü Programlar Öğrenci Sayıları 
İşletme ABD Tezli Yüksek Lisans 59 
İşletme ABD Doktora 119 
İşletme ABD Muhasebe ve Finansal Yönetim Tezli Yüksek Lisans 52 
İşletme ABD Muhasebe ve Finansal Yönetim Doktora 14 
İşletme ABD Yönetim ve Organizasyon Tezli Yüksek Lisans 3 
İşletme ABD Yönetim ve Organizasyon Doktora 8 
İşletme ABD İşletme İngilizce Tezli Yüksek Lisans - 
İşletme ABD İşletme İngilizce Doktora 4 
Sosyal Medya Çalışmaları YÖK 100/2000 Doktora Burs Programı 4 
İşletme ABD II. Öğretim Tezli Yüksek Lisans 5 
İşletme ABD II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans 19 
İşletme Yöneticiliği Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans 41 
TOPLAM 328 

 
İşletme Anabilim Dalı bünyesinde Tezli Yüksek Lisans ve Doktora, Muhasebe ve Finansal Yönetim Tezli 
Yüksek Lisans ve Doktora, Yönetim ve Organizasyon Tezli Yüksek Lisans ve Doktora, İngilizce Tezli 
Yüksek Lisans ve Doktora, II. Öğretim Tezli Yüksek Lisans, II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans, Uzaktan 
Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programları ve ayrıca Sosyal Medya Çalışmaları 100/2000 YÖK Doktora 
burs programı bulunmaktadır. Bu programlar bağlamında toplam tüm programlarda Tezli Yüksek Lisansta 
114, Doktorada 149, II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisansta 19, Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans 
programında 41 ve II. Öğretim Tezli Yüksek Lisans programında 5 öğrenci bulunmaktadır. Toplam 
lisansüstü aktif öğrenci sayısı 328’dir. 
Tablo 4’de İşletme Bölümü lisans mezunu öğrenci sayıları sunulmaktadır. 

 
Tablo 4. İşletme Bölümü Lisans Mezunu Öğrenci Sayıları 

1. Öğretim 2. Öğretim Toplam 
2130 1946 4076 

 
Lisans düzeyinde eğitim-öğretim verilmeye başlandığı 1992 yılından günümüze kadar lisans programından 
I. Öğretimden 2130, II. Öğretimden 1946 olmak üzere toplamda 4076 öğrenci mezun olmuştur. 
Tablo 5’de İşletme Anabilim Dalı lisansüstü mezun öğrenci sayıları sunulmaktadır. 
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Tablo 5. İşletme Anabilim Dalı Lisansüstü Mezun Öğrenci Sayıları 
Lisansüstü Programlar Öğrenci Sayıları 
İşletme ABD Tezli Yüksek Lisans 416 
İşletme ABD Doktora 200 
İşletme ABD II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans 286 
İşletme Yöneticiliği Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans 286 
TOPLAM 1188 

 
Lisansüstü düzeyde eğitim-öğretim verilmeye başlandığı 1993 yılından günümüze kadar Tezli Yüksek 
Lisans programından 416, Doktora programından 200, Tezsiz Yüksek Lisans programından 286 ve Uzaktan 
Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans programından ise 286 öğrenci mezun olmuştur. Tüm programlar baz 
alındığında lisansüstü düzeyde toplam 1188 öğrencinin mezun olduğu görülmektedir. 
Tablo 6’da öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayıları sunulmaktadır. 

 
Tablo 6. İşletme Lisans ve Lisansüstü Programlarda Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayıları 

Lisans Tezli Yüksek Lisans Doktora Tezsiz Yüksek Lisans 
(1378/23) 

60 
(119/23) 

5,2 
(149/23) 

6,5 
(60/23) 

2,6 
 

Öğretim üyesi başına düşen öğrencisi sayısı Lisansta 60, Tezli Yüksek Lisansta 5.2, Doktorada 6.5 ve Tezsiz 
Yüksek Lisansta ise 2,6’dır. 
Görüldüğü üzere İşletme Bölümü hem 1. Öğretimde ve 2. Öğretimde hem de lisansüstü düzeyde oldukça 
fazla sayıda öğrenci bulunmaktadır. 2020-2021 eğitim öğretim döneminden itibaren İşletme (İngilizce) 
programında eğitim öğretime başlanacak olması bölümdeki ders yükünü önemli ölçüde artıracaktır. Bununla 
birlikte İşletme Bölümü gerek lisans gerekse lisansüstü öğrenci sayısı açısından fakültemizin en büyük 
bölümüdür. Bu sebeplerle öğretim üyesi başına düşen ders sayısı ve öğrenci sayısı oldukça yüksektir. 
Bunlara ek olarak anabilim dalımızın Yükseköğretim Kurulunun Öncelikli Alanlar 100/2000 Doktora Bursu 
alanında eğitim verdiği düşünüldüğünde öğretim üyelerinin iş yükünün oldukça fazla olduğu görülmektedir. 
İşletme Bölümü bünyesinde ileri düzey araştırma ve geliştirme faaliyetleri kapsamında, Süleyman Demirel 
Üniversitesi yürütücülüğünde Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Polonya, Portekiz, Romanya ile 
İspanya'dan kuruluşların yer aldığı ve “Türkiye Ulusal Ajans” tarafından desteklenen ''Erasmus +'' Stratejik 
Ortaklık Yetişkin Eğitimi ''Engelimi Değil, Yeteneğimi Gör; Bir Kulvar da Bana Ayır'' projesi 
yürütülmektedir. Buna ilaveten TÜBİTAK 4004 kapsamında “Dersimiz Sağlıklı Hayat 2” projesi 
çerçevesinde bölümümüz öğretim üyeleri tarafından eğitim verilmektedir.  
Üniversitenin eğitim ve öğretim dışında yürüttüğü hizmetler kapsamında ise İŞKUR tarafından düzenlenen 
uygulamalı girişimcilik eğitimleri bölümümüz bünyesindeki öğretim üyeleri tarafından verilmektedir. 
Bununla birlikte TÜBİTAK - 1512 Teknogirişim Sermayesi Desteği Programı kapsamında yürütülen 
BIGGWind programı çerçevesinde, İşletme Bölümü öğretim üyeleri tarafından çeşitli modüllerde eğitimler 
verilmektedir. 

Tüm bu somut akademik gerçekler dikkate alındığında “ Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim 
Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına ilişkin Yönetmeliği’nin 4 üncü maddesi 
gereğince; İşletme Bölümünde 2020 yılı içerisinde Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı için 1 Doçent; 
Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı için 2 Doçent kadrosu talebinin uygunluğuna ve konunun 
Rektörlük Makamına Arzına; 

4) Fakültemiz Ekonometri Bölümü Kadro Talebi. 
 

Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine İlişkin 
Yönetmeli’ nin 4. Maddesine göre Ekonometri Bölümü asgari kadro sayımız 3 olup norm kadro sayımız 6 
dır.  
Süleyman Demirel Üniversitesi Ekonometri Bölümünde 2 Profesör, 2 Doçent, 3 Dr. Öğr Üyesi, 2 Arş. 
Görevlisi bulunmaktadır. Lisans eğitiminde 472 öğrenci eğitim almakta olup öğretim üyesi başına düşen 
öğrenci sayısı 67,4’dür. Lisansüstü eğitimde 27 öğrenci yer almakta ve öğretim üyesi başına düşen öğrenci 
sayısı 3,9’dur. Ayrıca, bölümümüzde Doktora ve Tezsiz Yüksek Lisans programlarına başvurularak 
lisansüstü eğitim faaliyetlerinin artırılması planlanmaktadır.  
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Üniversitemizin Akademik ve İdari Personel Memnuniyet Araştırma anketlerinin değerlendirilmesi ve 
raporlanması, düzenli olarak Ekonometri Bölümü öğretim üyeleri tarafından gerçekleştirilmektedir. Buna ek 
olarak, Süleyman Demirel Üniversitesi Araştırma İzleme ve Değerlendirme Komisyonu ve Süleyman 
Demirel Üniversitesi Bilimsel Performans ve Endeksler İzleme ve Değerlendirme Komisyonu 
çalışmalarında bilimsel yayın performans değerlendirmeleri ve üniversitelerin sıralandığı endekslerde daha 
üst sıralarda yer almasını sağlayacak destek ve yönlendirme raporlarının hazırlanmasına düzenli olarak 
Ekonometri Bölüm öğretim üyeleri tarafından katkı verilmektedir.  
Yukarıda kadro gerekçesi belirtilen Ekonometri Bölümü Yöneylem Anabilim Dalına 1 (bir) adet Doçent 
kadrosu talebinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına Arzına; 
 
5) Fakültemiz İktisat Bölümü Kadro Talebi. 
 

2 Kasım 2018 tarih ve 30583 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren devlet Yükseköğretim 
Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmeliğe 
göre İktisat Bölümü asgari öğretim üyesi sayısı “4” olup ilgili yönetmeliğin 4. Maddesinin 2. Fıkrasında 
“…asgari kadro sayısının iki katına kadar norm kadro planlaması yapılabilir.” Hükmü gereğince Fakültemiz 
İktisat Bölümünün norm kadro sayısı “8” olarak tespit edilmiştir. İktisat Bölümünde İktisat Teorisi Anabilim 
Dalında 1 profesör, 1 doçent ve 4 Dr. Öğretim üyesi, İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim 
Dalında 3 profesör ve 3 Dr. Öğretim üyesi,  İktisat politikası anabilim dalında 1 profesör, 1 doçent ve 5 Dr. 
Öğretim üyesi, İktisat Tarihi Anabilim Dalında 1 Dr. Öğretim üyesi bulunmaktadır. İktisat Bölümünde 
toplam öğretim üyesi sayısı 20’dir. 
İlgili yönetmeliğin 4. Maddesinin 3. Fıkrasında “bu talep öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı, ileri 
düzey araştırma ve geliştirme faaliyetleri, doktora programlarından mezun sayısı, üniversitenin eğitim ve 
öğretim dışında yürüttüğü hizmetler dikkate alınarak yükseköğretim kurulu tarafından karara bağlanır.” 
hükmü kapsamında İktisat Bölümünün eğitim, öğretim ve akademik faaliyetleri ile eğitim ve öğretim dışında 
yürüttüğü hizmetler şu şekildedir. 
İktisat Bölümünde lisans ve lisansüstü eğitim ve öğretim faaliyetleri yürütülmektedir. İktisat lisans, iktisat 
tezli yüksek lisans, iktisat doktora, uluslararası ticaret tezsiz yüksek lisans, iktisat tezsiz yüksek lisans ve 
iktisat uzaktan eğitim tezsiz yüksek lisans ve 100/2000 YÖK Doktora Burs Programları bulunmaktadır. Bu 
programlardaki öğrenci sayıları ve öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayıları tabloda verilmiştir. 
 

İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı 
Lisans Öğrenci 

Sayısı 
Lisansüstü Öğrenci Sayısı Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Toplam Tezli 
Yüksek 
Lisans 

Tezsiz 
Yüksek 
Lisans 

Doktora Lisans Tezli 
Yüksek 
Lisans 

Tezsiz 
Yüksek 
Lisans 

Doktora Toplam 

 

924 

 

62 

 

110 

 

52 

(924/20) 

46,20 

(62/20) 

3,1 

(110/20) 

5,5 

(52/20) 

2,6 

(1148/20) 

57,40 

 
İktisat Bölümünde yürütülen lisans ve lisansüstü programların tamamı dikkate alındığında yukarıdaki 
tablodan da görülebileceği gibi öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayıları yüksektir. Ayrıca İktisat 
Bölümünde verilen derslerin yanı sıra, Maliye, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İşletme ve Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, sağlık Yönetimi, Ekonometri ve benzeri bölümlere ilaveten, üniversite 
bünyesindeki Hukuk, Eğitim ve Mimarlık Fakültelerinin 1. Öğretim ve 2. Öğretim şubelerinde verilen temel 
İktisat dersleri de dikkate alındığında, Öğretim Üyesi başına düşen öğrenci ve ders sayısının daha da yüksek 
olacağı aşikârdır. Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının düşürülmesi eğitim ve öğretim faaliyetlerini 
olumlu yönde etkileyecektir.  
İktisat Bölümünde öğretim üyelerinin 2020 yılı akademik teşvik puanı toplamı 290,4’tür. 
Üniversitemizde yerel ekonominin kalkındırılması kapsamında yeniden canlandırmayı hedeflediği bölgesel 
çalışmalar ve projeler yürütülmesi planlanmaktadır. Bu amaçla rektörlük bünyesinde Araştırma ve 
Yenilikçilik Direktörlüğü oluşturulmuştur. Önümüzdeki süreçte yerel ekonomiye ilişkin araştırma projeleri 
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sayıları artarak devam edecektir. Bundan dolayı akademik kadronun güçlenmesinin faydalı olacağı 
düşünülmektedir. 
Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayıları, yürütülen araştırma ve geliştirme faaliyetleri, yüksek lisans ve 
özellikle doktora programı dikkate alındığında 2020 yılı kadro planlaması  kapsamında İktisat Bölümünde  
İktisat Politikası Anabilim Dalında 2 adet  Doçent kadrosu talebinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük 
Makamına Arzına; 
 
6) Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Kadro Talebi. 
 

2 Kasım 2018 tarih ve 30583 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren Devlet Yükseköğretim 
Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine Ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik 
çerçevesinde bölümümüz kadro yapısı Tablo 1’de gösterilmiştir. 
 
Tablo 1. Norm Kadro Durumu ve Öğretim Üyelerinin Anabilim Dalına Göre Dağılımı 
Üniversite Fakülte Bölüm Asgari 

Kadro 
Sayısı 

Norm 
Kadro 
Sayısı 

Mevcut 
Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Öğretim Üyelerinin Anabilim Dalına Göre 
Dağılımı 

Norm Durumu 

Açık Fazla 
Süleyman 
Demirel 

Üniversitesi 

İktisadi ve 
İdari 

Bilimler 
Fakültesi 

Siyaset 
Bilimi ve 

Kamu 
Yönetimi 

 
4 

 
8 

 
14 

Siyaset ve Sosyal Bilimler Anabilim Dalı  
- 

 
6 Profesör 

2 
Doçent 

1 
Dr. Öğretim Üyesi 

3 
Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı 

Profesör 
3 

Doçent 
1 

Dr. Öğretim Üyesi  
1 

Kent, Çevre ve Yerel Yönetim Politikaları 
Anabilim Dalı 

Profesör 
2 

Dr. Öğretim Üyesi 
1 

Hukuk Bilimleri Anabilim Dalı 
- 

 
Buna göre Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölümü asgari öğretim üyesi sayısı “4” olup, ilgili yönetmeliğin 4. Maddesinin 2. Fıkrasında “… asgari 
kadro sayısının iki katına kadar norm kadro planlaması yapabilir” hükmü gereğince Fakültemiz Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü norm kadro sayısı “8” olarak tespit edilmiştir. Fakültemiz Siyaset Bilimi 
ve Kamu Yönetimi Bölümü mevcut öğretim üyesi sayısı ise “14”tür. Buna göre Fakültemiz Siyaset Bilimi 
ve Kamu Yönetimi Bölümü dahilinde “6” öğretim üyesi norm fazlası olarak görülmektedir. Ancak ilgili 
yönetmeliğin 4. Maddesinin 3. fıkrasında “Bu talep, öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı, ileri düzey 
araştırma ve geliştirme faaliyetleri, doktora programlarından mezun sayısı, üniversitenin eğitim ve öğretim 
dışında yürüttüğü hizmetler dikkate alınarak Yükseköğretim Kurulu tarafından karar bağlanır” hükmü yer 
almaktadır. Bu kapsamda Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü ilişkin bilgiler Tablo 2’de 
gösterilmiştir.  

 
Tablo 2. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Bölüm Lisans Öğrenci Sayısı Lisansüstü Öğrenci Sayısı Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı Lisansüstü Mezun Sayısı 

1. 
Öğretim 

2. 
Öğretim 

Toplam Tezli 
Yüksek 
Lisans 

Tezsiz 
Yüksek 
Lisans 

Doktora Lisans Tezli 
Yüksek 
Lisans 

Tezsiz 
Yüksek 
Lisans 

Doktora Tezli 
Yüksek 
Lisans 

Tezsiz 
Yüksek 
Lisans 

Doktora 

Siyaset 
Bilimi ve 

Kamu 
Yönetimi 

 

549 

 

509 

 

1,058 

 

46 

 

131 

 

60 

(1058/14) 

75,5 

(146/14) 

3,2 

(131/11) 

11,9 

(60/14) 

4,2 

 

8 

 

50 

 

2 

 

Tablo’ya göre Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 1. Öğretimde 549, 2. Öğretimde 509 
öğrenci olmak üzere lisans düzeyinde toplam olarak 1.058 öğrenci bulunmaktadır. Öğretim üyesi başına 
düşen lisans öğrencisi sayısı 75,5’dir. Ayrıca, Bölümümüz bu yıl 1. Öğretimde 123 ve 2. Öğretimde 93 



Sayfa 6 / 6 
 

olmak üzere, YÖK tarafından Türkiye’de Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümleri içinde en fazla 
öğrenci kontenjanı verilen bölüm olmuş ve tüm kontenjanlar dolmuştur. 
Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Tezli Yüksek Lisans, Tezsiz Yüksek Lisans, Doktora 
Programları ve 100/2000 YÖK Doktora Burs Programı bulunmaktadır. Bu programlar bağlamında tezli 
yüksek lisansta 46, tezsiz yüksek lisansta 131 ve doktora programında da toplam 60 öğrenci bulunmaktadır. 
Lisansüstü düzeyinde 1993 yılından günümüze tezli yüksek lisans programından 212 öğrenci, tezsiz yüksek 
lisans programından 217 öğrenci, doktora programından ise programın açıldığı 2005 yılından günümüze 57 
öğrenci mezun olmuştur. 
2 Kasım 2018 tarih ve 30583 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren “Devlet Yükseköğretim 
Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine Ve Kullanılmasına İlişkin 
Yönetmeliğin” 4. maddesi 3. fıkrası gereğince, Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm 
Başkanlığına bağlı Yönetim Bilimleri Ana Bilim Dalı Kurulunca oy birliği ile alınan kararda belirtilen (Ana 
Bilim Dalının Bölümün ders sorumlulukları açısından en temel ve yüklü ana bilim dalı olması ve mevcut 
bölüm öğretim üyelerinin ders yüklerinin fazla ve üniversitenin değişik birimlerinde idari sorumluluklarının 
çok olması, bölümde hem 1. ve 2. Öğretimde hem de lisansüstü düzeyde oldukça fazla sayıda öğrenci 
bulunması, öğretim üyesi başına düşen ders ve öğrenci sayısının yüksek olması, Bölümde lisansüstü 
program ve öğrenci sayısının fazlalığı, kamu yönetiminin değişen yapısı gereği kamu politikası gibi yeni 
alanlarda uzmanlığı olan öğretim üyesi ihtiyacının karşılanması gibi) gerekçeler doğrultusunda Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Yönetim Bilimleri Anabilim Dalında 1 adet  Doçent kadrosu talebinin 
uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına Arzına; 
 
7) Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Kadro Talebi. 
 

2 Kasım 2018 tarih ve 30583 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren Devlet Yükseköğretim 
Kurumlarında Öğretim Elemanı Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik 
çerçevesinde Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalımızda kadro planlaması çerçevesinde öngörülen kadro için 
istihdam edilmek üzere 1 adet Doktor Öğretim Üyesine ihtiyaç bulunmaktadır. 
Turizm işletmeciliği bölümünde birinci öğretimde 181, ikinci öğretimde 117 öğrenci olmak üzere lisans 
düzeyinde toplam olarak 298 öğrenci bulunmaktadır. Öğretim üyesi başına düşen lisans öğrencisi sayısı 
49,6’dır. Bölümümüzün Tezli Yüksek Lisans ve doktora programları bulunmaktadır. Tezli yüksek lisansta 41 
öğrenci bulunmaktadır. Lisansüstü düzeyde eğitim-öğretim verilmeye başlandığı 2013-2014 Güz Yarıyılından 
günümüze tezli yüksek lisans programından 35 öğrenci mezun olmuştur. 2020-2021 eğitim öğretim dönemi 
itibariyle doktora programı açılmış ve ilk kez öğrenci alımı yapılacaktır. 
Görüldüğü üzere bölümümüzde hem birinci öğretimde hem ikinci öğretimde hem de lisansüstü düzeyde 
oldukça fazla sayıda öğrenci bulunmaktadır. Bu sebeple öğretim üyesi başına düşen ders sayısı ve öğrenci 
sayısı yüksektir. Ayrıca Turizm İşletmeciliği bölümüne bağlı olarak faaliyetlerini yürüten SDÜ Konukevi 
Uygulama Oteli ve Davraz Otel bulunmaktadır. Bir Öğretim Üyesi yukarıda belirtilen konaklama 
işletmelerinin çalışmalarını koordine etmektedir. Ayrıca bölümümüz öğrencilerinin uygulamaları öğretim 
üyelerimizle birlikte bu birimlerde yürütülmektedir.  
Bu faaliyetlerin dışında, Süleyman Demirel Üniversitesi’nin koordinatörlüğünde bölümümüzde bir öğretim 
üyesi 2018-TR01-KA204 Erasmus+ Stratejik Ortaklık Yetişkin Eğitimi projesinin yürütülmesinde aktif olarak 
görev almaktadır. Ayrıca, bir öğretim üyemiz Süleyman Demirel Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi’nin Müdürlüğünü yürütmektedir. 
Turizm işletmeciliği bölümü öğretim üyeleri KOSGEB ve İŞKUR aracılığı ile düzenlenen girişimcilik 
eğitimlerinde aktif olarak eğitmenlik yapmaktadır. Bu eğitimler vasıtasıyla yerel halk ile buluşma fırsatı olan 
öğretim üyeleri girişimci adayların iş fikirlerine değer katarak, iş planı hazırlığı ve proje hazırlıklarına önderlik 
etmektedir.  
Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyeleri lisans, yüksek lisans ve yeni açılan doktora programı derslerini 
yürütmek dışında yukarıda adı geçen projelerin ve uygulama otellerinin faaliyetlerini de yürütmelerinden 
dolayı Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi sayısı yetersiz kalmaktadır.   
Yukarıda kadro gerekçesi belirtilen Turizm İşletmeciliği Bölümü Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalına 1 
(bir) adet Dr. Öğr. Üyesi kadrosu talebinin uygunluğuna ve konunun Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği 
ile karar verildi. 


